



Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.00.50
0661000661 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
AGENCIA: 0661-0 CONTA: 102.092-7

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0230-5 - SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG
CONTA: 78.312-7

FAVORECIDO: VENEIS DOS SANTOS LTDA
CPF/CNPJ: 50.141.777/0001-44
VALOR: R\$ 334,59
DEBITO EM: 09/11/2023

DOCUMENTO: 110903
AUTENTICACAO SISBB: 0.2A3.D17.CAA.216.7C8

Transação efetuada com sucesso por: JG746272 SILVANE INES GRAEBIN.

RECORRIDOS DE VENEIS DOS SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ENDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000127 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 01/11/2023 - DEST. / REM. FUNDAÇÃO SICREDI - VALOR TOTAL: R\$ 334,59	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAIDA 1 Nº 000000127 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
VENEIS DOS SANTOS LTDA RUA RIO BRANCO, 666 - CENTRO - CEP:98435-000 - PINHEIRINHO DO VALE - RS TEL.			
NATURA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA		143230251569524 01/11/2023 10:56:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SEU EST. ORIG.	CNPJ / CPF	
3900004368		50.141.777/0001-44	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDAÇÃO SICREDI		07.430.210/0001-69	01/11/2023
ENDEREÇO		CNP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVENIDA ASSIS BRASIL, 3948 8 ANDAR		90001-970	01/11/2023
MUNICÍPIO		UF	HORA DA SAÍDA
PORTO ALEGRE		RS	10:58:00

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBT.	VALOR DO ICMS SUBT.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	334,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DISP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				334,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESP. DE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
132						

CDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	QUANT. / CTE	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	ICMS	SP
150	FOLHA EVA LISO SORTIDO	39211900	0102	5102	LIN	3,00	3,40	10,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
788178820010	KIT FAZENDA 18 PCS	95030080	0102	5102	LIN	2,00	16,90	33,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151	FOLHA EVA CV GLITTER	48202000	0102	5102	LIN	18,00	8,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	CARTOLINA LIN	48202000	0102	5102	LIN	5,00	1,29	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409	BALAO N7	95059000	0102	5102	LIN	4,00	14,99	59,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
788308081327	PAPEL FOTOGRAFICO OFF PAPER	48115129	0102	5102	LIN	100,00	0,80	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

GASTOS COM OS PROJETOS DA EMEI CANTINHO DO CÉU ATIVIDADES E MOSTRA PEDAGÓGIC

Luciano C. Schina

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Trib aprox R\$: 72,67 Federal e 51,17 Estadual Fonte:IBPT 0EBS1B	